

خواندنی

بال مرغ برایش آمد داشت

یک زن آمریکایی هفته گذشته یک خوراکی بال مرغ به رستورانی سفارش داد بی آنکه بداند این سفارش تلفنی تا چه اندازه برایش خوش شانس به همراه دارد. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از هافینگتون پست، سلینا آلوالوس، زن جوان آمریکایی ساکن شهر سن خوزه در ایالت کالیفرنیا به یک رستوران محلی به نام دومینوس پیتزا، سفارش یک خوراک بال مرغ داد. سلینا داد اما زن جوان پس از گشودن آن از تعجب چشم هایش گرد شد. در بسته به جای بال مرغ دو دسته اسکناس به ارزش کلی ۵ هزار دلار وجود داشت. در واقع، این پول درآمد آن روز رستوران بود که پیک باید به بانک می برد اما از شدت حواس پرتی آن را به جای بال مرغ تحویل سلینا داد. سلینا، زن درستکاری است و حتی برای یک لحظه هم این مقدار پول او را وسوسه نکرد و فوراً با رستوران دومینوس پیتزا تماس گرفت. رستوران تعطیل بود و لذت ببرد.

لبخند تمساح



شاید برای خیلی ها باور واقعی بودن این صحنه دور از ذهن باشد ولی مارک کوان عکاس این تصاویر از صحت آن می گوید. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، مارک کوان دانشمند و محقق ۵۵ ساله استرالیایی است که به عکاسی از طبیعت می پردازد. وی اخیراً در جریان گشت و گذارهای علمی خود، لحظه ای خاص از یک تمساح را شکار کرده که سوژه کاربران شده؛ دوستی پروانه ها با یک تمساح. این تمساح که گویا از نشستن پروانه ها روی بینی خود احساس

برایتان تره هم خرد نمی کنم!

شهاب حسینی از زمان دریافت جایزه بهترین بازیگر جشنواره کن برای فیلم «فروشنده» تا امروز حاشیه های ریز و درشت فراوانی را تجربه کرده است. از سفر او به آمریکا برای ولگردی و لغز خوانی در فضاهای مجازی نمی یافتند و یا اگر هم می یافتند، در جهت نیل به اهداف مفید و متعالیشان بود و نه ابراز وجود با یاهو سرایی و مهمل گویی. بر آن شدم که یک بار برای همیشه موضع خود را در برابر این طیف افراد روشن کنم. بنده بر خلاف یک سونگری های جاهلانه شما که سر منشا قضاوت های پوچ و تهی از ارزش شماست، اعتدالی آگاهانه و خردمندانه را سر لوحه اندیشه و علت تمام بنادر و گفتار و



کردار خویش قرار داده ام که زیر سایه آن، تعاملی توام با احترام را با تمامی اقشار فکری و سلیقه ای، جامعه ای که در آن زیست می کنم، برقرار کنم. چرا که به وحدت در عین کثرت ایمان و باور قلبی دارم و احساس می کنم ایجاد ارتباطی سازنده در سایه دوستی، مودت و وسعت بخشیدن به توان پذیرش یکدیگر، در نهایت به اراده الهی مبنی بر آفرینش، نزدیکتر و در نزد او مطلوب تر است. پس اگر پیرو هدایت قلبی در مسیر زندگی و صدت ایجاد ارتباطی سازنده با اقسام فکری انسان ها که همگی نیستند مگر تجلی اراده الهی

امروز شما

متولدین فروردین: امروز با احساساتی ماندگار به فردی که دوست دارید عشق می ورزید. رسیدگی کردن به دیگران و اهمیت دادن به آنها احساس بسیار خوبی به شما خواهد بخشید، به شرط آن که با تلاش فراوان ترس از پذیرفته نشدن را کنار بگذارید.

متولدین اردیبهشت: اولین قدم برای رسیدن به خوشبختی یاد گرفتن احترام به خواسته هایان است. شما حرف های درست را در زمان درست می زنید تا بتوانید تایید دیگران را به دست بیاورید. به جای این که به فکر به دست آوردن تایید و تحسین دیگران باشید، بهتر است به فکر دنبال کردن رویاهای خودتان باشید.

متولدین خرداد: شما بیش از آنچه لازم است به خودتان سخت می گیرید و خودتان را محدود می کنید. نسبت به حقایق آگاه باشید، ولی تصمیم گیری در مورد بآنها را به زود دیگری واگذار کنید. به خودتان جایزه بدهید و کارهایی که باعث آرامش یافتن می شوند را انجام دهید.

متولدین تیر: نیاز برآورده نشده ای که شما برای داشتن امنیت در وجود خود احساس می کنید با یادآوری خاطرات تلخ تلاش های ناموفقی که برای به دست آوردن خواسته هایان داشته اید دوباره به اوج خود خواهد رسید.

متولدین مرداد: امروز بدون آنکه خودتان حواستان باشد ناگهان افکار خود را به زبان آورده و با نداشتن حس همدردی و یا تفکرات به نظر افراط گریانه خود و اطرافیان را تعجب زده خواهید کرد.

متولدین شهریور: امروز کافی است در انتخاب کلمه هایان چند اشتباه کوچک داشته باشید تا یک دعوی ناخواسته به راه بیندازید. شما در دنیای رویاها و خیالپردازی سیر می کنید ولی بهتر است زیاد هم در این عالم خودتان را گم نکنید تا پاهایتان روی زمین باشد.

متولدین مهر: گاهی در فعالیت های گروهی شرکت می کنید و نسبت به بیان آنچه در ذهنتان می گذرد تردید دارید. شما معمولاً مشکلی با در میان گذاشتن افکارتان با شریک و یا ریاستان به طور خصوصی ندارید، با این حال بیان حرف هایان در جمع برایتان کار راحتی نیست.

متولدین آبان: شما طبیعتاً دوست دارید طوری رفتار کنید که مورد تایید دیگران باشد، ولی در حال حاضر یک چیز مانع از این می شود که حقایق را به زبان بیاورید. شما در سکوت تغییراتی که دارند در احساساتان به وجود می آید و ناچاراً می کنید، ولی هنوز چیزی نگفته اید تا وضعیت موجود را به هم نزنید.

متولدین آذر: امروز شاید در خیال یک اقدام ریسک آمیز در مورد رابطه عاطفیتان باشید، اما در حال حاضر نگرشتان خیلی واضح و صحیح نیست و ممکن است در عالم رویاها غرق شده باشید و واقعیت ها را به درستی نبینید.

متولدین دی: امروز می توانید سرعت خود را کم کرده و از منظره اطرافتان لذت ببرید. هر چند این کار برای شما چندان آسان نیست و همیشه در شتاب هستید و برای رسیدن به مقصد عجله دارید، ولی این چند وقت خیلی به خودتان فشار آورده اید و با سرعتی بسیار پیش رفته اید و اگر اکنون کمی به خودتان استراحت ندهید ممکن است توان ادامه راه را نداشته باشید.

متولدین بهمن: رفتار فعلی شما، حتی اگر امروز با کسی به طور حضوری ارتباط نداشته باشید، می تواند تمام روابط حرفه شما را تغییر داده و تحت الشعاع قرار دهد.

متولدین اسفند: امروز شما آماده هستید تا به سوی مقاصد تازه و هیجان انگیزی پیش بروید و دنیای جدیدی را کشف کنید، بهتر است در این مسیر با عجله و بی احتیاطی پیش نروید تا دچار پشیمانی نشوید.

عکس: علی رضا گلچین



از نگاه دوربین



پس از طلاق برنجینا، دی کاپریو در آستانه ازدواج



هفته پر سروصدای هالیوود ادامه دارد؛ پس از انتشار خبر جدایی برد پیت و آنجلینا جولی حالا رسانه های سینمایی خبر ازدواج لئوناردو دی کاپریو با یک فعال محیط زیست را منتشر کردند. به گزارش جام جم آنلاین به نقل از میزان، لئوناردو دی کاپریو بازیگر دارنده اسکار به خاطر فیلم «بازگشته» مدتی است برای حمایت از محیط زیست اقدامات جالب توجهی انجام می دهد. طی همین فعالیت ها لئوناردو مدتی است با نینا آگدل آشنا شده است و این زوج قرار است سال آینده با هم پیمان زناشویی ببندند. یکی از نزدیکان این زوج اعلام کرده که بهار سال آینده مراسم ازدواج این زوج برگزار می شود و چون نینا به مراسم نامزدی علاقه ای ندارد قرار شده که یک مراسم ازدواج با حضور نزدیکان و دوستان در «سنت برتس» یا یک جزیره خصوصی برگزار شود. لئوناردو در تدارک مراسم است اما می خواهد که نظر نینا نیز کاملاً اعمال بشود. آگدل نیز یکی از محافظان محیط زیست بوده و در این ماه ها در کنار دی کاپریو به فعالیت های